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SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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 386,800.00

 137,500.00

 705,200.00

 50,800.00

 4,088,852.80

 3,861,346.80

 30,900.00

 869,900.00

 2,379,700.00

 89,600.00

 206,300.00

 30,900.00

 2,453.20

 1,547.20

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

21-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,841,800.00
 12,841,800.00
 12,841,800.00

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
GEZ451-A

08019999406510

7E14HB-K

KE64CX-B

04019002034889

05019004242033

08019007070006

LEE4FI-A

08019995368674

08019003076436

QEY4QV-I

05019004242033

05019004242033

04019002034889

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

04/03/2025 09:45:18
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 001

 00092  01  00001  94,500.00 27-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 94,500.00
 94,500.00
 94,500.00

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
1807-1943-00680 LIVIO MANUEL RAMIREZ LOZANO



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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 20,000.00

 15,000.00

10-FEB-25

10-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,000.00
 35,000.00
 35,000.00

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1956-05015

0101-1961-01416

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

CARLOS IVAN REYES



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

04/03/2025 09:49:32

Gestión: 2025 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 14,944.31

 18,141.25

 74,999.55

 102,925.00

 81,402.75

 92,208.06

 2,875.00

 41,045.11

 73,863.30

 67,620.00

 90.00

 94,808.10

 21,314.10

 9,430.00

 89,301.41

 26,937.60

 22,540.00

 4,899.00

 269,100.00

 12,535.00

 12,995.00

 1,111.56

 24,495.00

 43,067.50

 101,106.80

 6,899.95

 4,600.00

06-FEB-25

10-FEB-25

07-FEB-25

17-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

20-FEB-25

20-FEB-25

20-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

12-FEB-25

17-FEB-25

24-FEB-25

13-FEB-25

18-FEB-25

27-FEB-25

18-FEB-25

27-FEB-25

25-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,315,255.35
 1,315,255.35
 1,315,255.35

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019002279851

08019003244050

08019015753539

08019998391040

08019003248140

0804003

08019995304450

0801-1986-13865

08019004002160

08019004002712

0801-1994-15707

08019995304450

05029995001355

0043001

05019006479720

0801-1964-02110

0043001

08019004002712

05019010314509

08019010291754

0801-1971-01480

08019998391040

08019010291754

08019998391040

05019006479720

05019007065091

0801-1991-22506

GSQ HONDURAS SA

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

PAPELERA MONICA S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

COMPAÑIA IMPORTADORA EXPORTADORA S DE RL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

LEOPLAST, S. DE R.L.

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

ANGEL FRANCISCO CHACON MUNGUIA

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

MAS COLOR S.A.

ANA MARIA VARELA CASTILLO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

MARIANO RODRIGUEZ MADRIZ

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CONSULTORIA INTEGRAL Y VENTA  DE MERCADERIA EN GENERAL S DE R L DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

MAS COLOR S.A.

PREMIA SA

CARLOS ANTONIO PADILLA ROIZ



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

04/03/2025 09:50:47

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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ALIMENTOS

República de Honduras

04/03/2025 09:52:06

Gestión: 2025 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

04/03/2025 09:53:23

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 001

 00034

 00045

 00061

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 10,977.90

 127,284.23

 65,341.92

06-FEB-25

06-FEB-25

13-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 203,604.05
 203,604.05
 203,604.05

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

0801001

08019002267076

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

04/03/2025 09:54:42

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0410 

 001

 00042

 00048

 01

 01

 00001

 00001

 1,910.00

 921.00

06-FEB-25

07-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,831.00
 2,831.00
 2,831.00

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1995-08048

1613-1958-00712

LUIS FERNANDO GARCIA LOPEZ

DEISI NOEMI GALLARDO LOPEZ



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

04/03/2025 09:55:48
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/03/2025 09:57:24

Gestión: 2025 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0410 

 001

 00046

 00047

 00049

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 830.00

 6,240.00

 220,875.71

07-FEB-25

07-FEB-25

08-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 397,865.58

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1970-01632

0512-1998-00007

0801-1956-05015

0801-2000-22873

0801-1978-05750

0801-1983-09026

0801-1999-14423

0801-1972-06302

0107-1987-02137

0816-1998-00258

0605-1975-00668

0801-2003-02232

1409-2003-00070

0801-1980-10559

0801-1995-21625

0801-1983-09026

0801-1994-02362

0703-2000-00128

0107-2001-00074

0801-1999-14872

0801-1997-21037

0826-2005-00329

0506-1958-00416

0801-1991-21416

0801-1983-12614

1501-2006-02111

0206-2000-00059

0801-1968-02939

0801-2000-10405

0801-1970-06581

0820-1962-00203

0801-1998-13672

0801-1968-05092

0801-2002-03395

1517-1980-00030

0107-1999-01082

0801-1993-19575

0501-1997-04828

1601-1987-00728

0801-1998-02587

0801-2004-00884

0801-2001-19227

0801-1978-10811

0801-1990-05400

0107-1988-02511

DENIS JAVIER MORALES DIAZ

SIRLY GENOVEVA CORDOVA MENDEZ

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

MERCY HAYLIN GIRON VELASQUEZ

ELEANA CRISTEL ELVIR CARCAMO

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

CESIA JAEL LANZA OCHOA

SAMUEL DONALDO MONCADA GIRON

JERONIMO ANTONIO CARCAMO HERNANDEZ

DENIS FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

GERMAN JOVANNY ERAZO HERRERA

OSCAR OMAR GONZALEZ BELTRAND

INGRID LARISSA VENTURA CASTRO

SILVIO JOEL ORDOÑEZ REYES

MERINA SUYAPA NAVAS FUNES

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

ANGEL ENRIQUE VASQUEZ HERNANDEZ

LIDIA JACQUELINE MATUTE TALAVERA

JUAN ANTONIO MARTINEZ ALVAREZ

CARLOS DANIEL DIEGO REYES

CARLOS FERNANDO CERNA RAUDALES

GRECIA ESTEFANIA LOPEZ CORRALES

FRANKLIN NOEL GUARDADO AGUILAR

JOSE MANUEL MARTINEZ AMADOR

BEYRONE ISAIAS SAUCEDA CARDENAS

ISAURA GIMENA REYES ZELAYA BERTRAND

ANA GRISELDA SABIO GUITY

JANINE ZUNIGA MEDRANO

MARIA ALEJANDRA ZAPATA HERNANDEZ

MAURICIO RAMON MONCADA GIRON

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

ROBERTA ALEJANDRA REYES VALLE

CINTHYA LETICIA NUÑEZ CORRALES

ANGIE NICOLLE CARCAMO CASTRO

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

FRANCIS MAYRENI GUEVARA MARTINEZ

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

KEVIN OMAR VENTURA CANO

CECILIO MEJIA LOPEZ

GABRIEL ARTURO CASTELLON SALGADO

LILIANA ABIGAIL MEJIA CRUZ

ANDREA ISABELLA PONCE PERDOMO

JOSE LUIS RECINOS

ALLAN FERNANDO SANCHEZ IZAGUIRRE

OSCAR ARMANDO MEJIA ARZU



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/03/2025 09:57:24

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0410 

 001

 00049

 00057

 00058

 00063

 00069

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 220,875.71

 2,906.25

 29,284.33

 13,890.64

 20,828.76

08-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

13-FEB-25

27-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 397,865.58

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0107-1998-02379

0107-1988-00917

0605-1992-00017

0501-1977-10162

0321-1999-00671

0801-1969-09303

0801-1994-13318

0801-1995-00997

0801-1989-22235

0107-1995-01914

0801-1990-08568

0801-1991-11097

0801-1973-00448

1208-2004-00629

0806-1990-00337

0801-1977-01306

0318-2002-01547

0107-1943-00448

0801-1990-20995

0801-1996-10057

0601-1995-00377

0801-2000-13892

0801-1996-18616

0801-1977-03134

0801-2000-00189

1401-1989-00217

0601-1994-02729

0801-1996-15742

0828-1996-00001

0319-2001-00357

0801-1988-13555

0801-1990-18878

0206-1995-00081

1206-1992-00056

0601-2002-02920

0712-1989-00028

0801-1989-12039

0801-1990-09637

0801-1980-10559

0801-1996-15742

0801-1979-07522

0801-1970-12641

0801-1970-01632

0801-1956-05015

0512-1998-00007

SELVIN DAVID ZUNIGA BULNES

GENDRY HUMBERTO ZUNIGA GARCIA

CRISTIAN FRANCISCO ESPINO GALINDO

NOE ALEXANDER CASTILLO ORTIZ

NAHUN ANTONIO MENCIA LOPEZ

GUSTAVO JESUS ORDOÑEZ GOMEZ

JOSE RAMON ANARIBA MALDONADO

DANIA ELIZABETH GUITY ARAUZ

ANA FLORENTINA SANTOS ARZU

DENIS LUCIANO MEJIA ORTIZ

EVELIN YOSSELIN FLORES ESCALANTE

KELY ESTEFANIA NUÑEZ CORRALES

NERY WILMER DURON CENTENO

JORGE ALBERTO ORTIZ GUZMAN

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES

CAROLLINNE DEL CARMEN ALVAREZ ARMIJO

JESUS ENRIQUE MARTINEZ RODRIGUEZ

ARMANDO CRISANTO MELENDEZ

WALTER JONATHAN ARRIOLA LINO

ELVIN XAVIER TORRES VALLADARES

ODALIS SUYAPA MENDOZA HERRERA

CESSIAH JOREY MERCADO ZEPEDA

LUIS FERNANDO BARAHONA SANCHEZ

BESSY WALESKA BANEGAS LIZARDO

ANDERSON JAVIER GARCIA ZUNIGA

YURI ALEJANDRO PINEDA CHINCHILLA

JOSE ROBERTO CANALES FLORES

ELEAZAR ISAI RODRIGUEZ OSORIO

ELIANY CLARISSEL FLORES VALLE

JOSE FRANCISCO CACERES LEON

OSCAR EDGARDO ARDON CERRATO.

IVON MELLIZA DIEGO RAMIREZ

ELIZABETH CAYETANO GUTIERREZ

LINDER LEVI LOPEZ CRUZ

CECILIA MARIA GOMEZ ESPINO

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

ELSA CAROLINA TORRES MEJIA

KELSY FABIOLA GALVEZ GALEAS

SILVIO JOEL ORDOÑEZ REYES

ELEAZAR ISAI RODRIGUEZ OSORIO

AMARILLYS DEL MAR MORENO PARADA

MARIO RAMON DOMINGUEZ PADILLA

DENIS JAVIER MORALES DIAZ

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

SIRLY GENOVEVA CORDOVA MENDEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/03/2025 09:57:24

Gestión: 2025 
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 0410 

 001

 00069

 00081

 00082

 00083

 00084

 00085

 00086

 00087

 00088

 00089

 00090

 00094

 00095

 00096

 00111

 00112

 00113

 00123

 00124

 00125

 00126

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,828.76

 14,734.39

 3,234.38

 8,984.38

 15,859.38

 3,234.38

 3,234.38

 303.13

 293.75

 293.75

 1,796.88

 203.13

 203.13

 303.13

 5,172.50

 606.26

 293.75

 11,984.38

 8,327.93

 19,296.88

 4,650.00

27-FEB-25

27-FEB-25

20-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

20-FEB-25

20-FEB-25

20-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-2000-09569

0801-1965-00427

0801-1980-10559

0512-1998-00007

0801-1979-07522

0801-1985-10778

0801-1970-12641

0801-1974-11007

0801-1974-11007

0820-1962-00203

0318-2002-01547

0801-1972-06302

0801-1970-06581

0801-1987-00999

0801-1988-13555

0501-1997-04828

0501-1977-10162

1601-1987-00728

0107-1987-02137

0816-1998-00258

0801-1974-11007

0801-1974-11007

0801-1977-03134

1501-2006-02111

1501-2006-02111

0801-1974-11007

0801-1977-03134

0801-1977-03134

0801-1977-03134

0801-1972-01710

0801-1996-15742

0801-1977-03134

1501-2006-02111

0801-1997-08085

1313-1993-00342

0801-1983-09026

0501-2000-14485

0801-1997-09724

0801-1987-00999

0801-1985-02784

0801-1995-08048

0703-2001-02593

0801-1997-23778

0715-1991-00612

0601-1995-00377

PATRICK SAMAEL ALCANTARA PALMA

ANA LOURDES VALLADARES BARAHONA

SILVIO JOEL ORDOÑEZ REYES

SIRLY GENOVEVA CORDOVA MENDEZ

AMARILLYS DEL MAR MORENO PARADA

KATERLYN GABRIELA AGUILAR FLORES

MARIO RAMON DOMINGUEZ PADILLA

DIANA ARACELY AVILA SEVILLA

DIANA ARACELY AVILA SEVILLA

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

JESUS ENRIQUE MARTINEZ RODRIGUEZ

SAMUEL DONALDO MONCADA GIRON

MAURICIO RAMON MONCADA GIRON

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

OSCAR EDGARDO ARDON CERRATO.

KEVIN OMAR VENTURA CANO

NOE ALEXANDER CASTILLO ORTIZ

CECILIO MEJIA LOPEZ

JERONIMO ANTONIO CARCAMO HERNANDEZ

DENIS FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

DIANA ARACELY AVILA SEVILLA

DIANA ARACELY AVILA SEVILLA

BESSY WALESKA BANEGAS LIZARDO

ISAURA GIMENA REYES ZELAYA BERTRAND

ISAURA GIMENA REYES ZELAYA BERTRAND

DIANA ARACELY AVILA SEVILLA

BESSY WALESKA BANEGAS LIZARDO

BESSY WALESKA BANEGAS LIZARDO

BESSY WALESKA BANEGAS LIZARDO

LILIAM JUDITH GARCIA ARGUETA

ELEAZAR ISAI RODRIGUEZ OSORIO

BESSY WALESKA BANEGAS LIZARDO

ISAURA GIMENA REYES ZELAYA BERTRAND

ASTRID MARIBEL OSORIO SIERRA

LESBY YOLANI ESPINOZA ESPINOZA

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

AXEL JAFET AREVALO MARTINEZ

HUSNI ABDALA RUIZ NUÑEZ

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

EMERSON DAVID PONCE BARRIENTOS

LUIS FERNANDO GARCIA LOPEZ

MANUEL ALFONZO VALLADARES TORRES

NANCY CRISTINA RAMOS MEJIA

KELVIN ARIEL ZELAYA SANCHEZ

ODALIS SUYAPA MENDOZA HERRERA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/03/2025 09:57:24

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 4 de 4

 0410 

 001

 002

 00126

 00001

 00003

 00004

 00005

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,650.00

 14,347.52

 1,796.88

 5,301.00

 7,185.00

27-FEB-25

20-FEB-25

21-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRACION CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 426,495.98

 397,865.58

 28,630.40

 397,865.58

 28,630.40

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

FORTALECIMIENTO CASAS DE LA CULTURA (FONDOS BCH)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1994-02362

0801-1994-13318

0209-2002-00573

1808-2000-01313

0703-2000-00128

0601-1993-03993

0601-1994-02729

1501-1999-02063

0319-2001-00357

0801-1995-20482

0828-1996-00001

0801-2000-03565

1517-1980-00030

0801-1991-12127

0801-1967-08713

0801-1997-22604

0808-1995-00065

1511-2001-00178

0801-1989-22235

0801-2001-19690

0801-1991-12127

0808-1995-00065

1601-1980-00990

0801-1963-03375

0801-1997-22604

0801-1991-00850

0101-1989-00740

1807-2001-00051

0101-1993-03669

1709-1985-00867

0801-1967-08713

ANGEL ENRIQUE VASQUEZ HERNANDEZ

JOSE RAMON ANARIBA MALDONADO

MARLON PASTOR OCAMPO GONZALES

LITZY JEANNETT NUÑEZ BONILLA

LIDIA JACQUELINE MATUTE TALAVERA

JAROL RAUL RIOS MARTINEZ

JOSE ROBERTO CANALES FLORES

HECTOR MAURICIO MENDEZ CALIX

JOSE FRANCISCO CACERES LEON

MARLIN SUYAPA JUARES PORTILLO

ELIANY CLARISSEL FLORES VALLE

ALISON ARLET CASTRO RODRIGUEZ

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

JAVIER EDGARDO ESPINAL AGUILAR

MARINA ESTHER FLORES PEÑA

DARWIN ARIEL AMADOR VALDEZ

EZER ELIEL MURILLO MENCIAS

ANA FLORENTINA SANTOS ARZU

NADIA CAROLINA ZELAYA ZUNIGA

OLIVER JOHAN BETANCO MONTOYA

DARWIN ARIEL AMADOR VALDEZ

VIRGILIO JOSE MEJIA PINEDA

NORMA MARINA DIAZ GOMEZ

MARINA ESTHER FLORES PEÑA

BRAYAN RUBEN VALLEJO COELLO

JOEL ROBERTO ZELAYA MENJIVAR

JOSE NAHUN VALLECILLO REYES

CARLOS ANDRES ORELLANA CRUZ

DIANA CAROLINA PAZ ALCERRO

JAVIER EDGARDO ESPINAL AGUILAR
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